MonoB Anekceu MBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNnpoeBeneHune
oueHKe OUEHKH

00O "ManaTa 3KCNepPTU3bl 1

25-10-0392 c
OLIeHKM

25-10-0393 000 "I'I?naTa 3KCNepTuU3bl u
oLeHKMN

25-10-0396 000 "I'I?na'ra 3KCMepTu3bl n
OLIEHKM

25-10-0397 000 "I'I?na'ra 3KCNepTu3sbl 1
oLeHKN

25-10-0402 000 "ﬂ?naTa 3KCMNepTuUsbl U
OLIEeHKM

25-10-0403 000 "I'I?na'ra 3KCNepTU3sbl 1
oLeHKN

25-10-0404 000 "ﬂ?naTa SKCNepTuUsbl 1
OLIEHKM

25-10-0405 000 "I'I?na'ra 3KCMepTusbl
OLleHKMN

25-10-0411 000 "ﬂlzl-ma‘ra 3KCMepTu3bl n
OLIEHKM

25.10-0413 000 "I'I?na'ra 3KCMepTusbl
OLeHKMN

25-10-0414 000 "ﬂ"ana'ra 3KCNepPTU3bl U
OLIEHKM

25.10-0425 000 "I'I?na'ra 3KCMepTusbl 1
OLeHKMN

25-10-0426 000 "I'Ilzlana'ra 3KCNepTun3bl 1
OLIEHKM

25.10-0428 000 "I'IlzlinaTa 3KCMNepTuU3bl 1
OLIeHKMN

25-10-0429 000 "I'I?na'ra 3KCNepTun3bl 1
oLeHKN

25-11-0430 000 "I'Ilzlana'ra 3KCMepTu3bl n
OLIeHKMN

25-11-0432 000 "Manata skcnepTuss!
oLeHKMN

25-11-0435 000 "I'I?naTa 3KCMepTUsbl U
OLIEeHKM

25-11-0440 000 "I'I?na'ra 3KCMepTusbl
oLeHKN

25.11-0442 OO0 "ManaTa 3KCNepTU3bl 1

oueHKn"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

26.11.2025

CBepeHun

MonoB Anekcen MBaHOBUY

008069
06.07.2012

Bupn
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
HenBm»XnmocTb PbIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XmnmocTb

PbiHOYHaA
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XnmocTb PLiHOYHaS
(ycnyru apeHgbl)
HenBm>xXnmMmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»xXnmocTb PLiHOYHAS
(ycnyru apeHzbl)
HenBnm>xnmMmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XnmocTb PLiHOYHAS
(ycnyru apeHgbl)
HenBnm>xXnmMmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»xnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHnbl)
HenBnm>»xnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHgbl)
HenBrm>XnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»xunmocTb

PbiHOYHaA
(ycnyru apeHabl)
HenBrm>XnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XunmocTb

PbiHOYHaA
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XmnmocTb PbIHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XmnmocTb

PbiHOYHaA
(ycnyru apeHabl)
HenBm»XmnmocTb PLiHOYHAS
(ycnyru apeHabl)
HenBm>xnmocTb PLIHOYHAS
(ycnyrn apeHabl)
HenBm»XnmocTb PLiHOYHaS

(ycnyru apeHgbl)

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



25-11-0444

25-12-0452

25-12-0456

25-12-0464

00O "ManaTa aKCNepTU3bl 1
oueHKn"

00O "ManaTa 3KCNepTU3bl
oueHKun"

00O "lManaTa 3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "ManaTa 3KCNepTU3bl 1
oueHkn"

26.11.2025

15.12.2025

16.12.2025

26.12.2025

HenBm»XunmocTb
(ycnyru apeHnbl)

HenBm>XnmocTb
(ycnyru apeHabl)

HenBm»XunmocTb
(ycnyru apeHabi)

HenBm>XnmocTb
(ycnyru apeHabl)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Попов Алексей Иванович

