

Попов Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		008069			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-10-0392	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0393	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0396	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0397	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0402	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0403	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0404	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0405	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0411	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0413	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0414	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0425	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0426	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0428	ООО "Палата экспертизы и оценки"	29.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-0429	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.10.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-0430	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-0432	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-0435	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-0440	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-0442	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

25-11-0444	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.11.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-0452	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.12.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-0456	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.12.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-0464	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.12.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости